REQUERIMENTO DE DESTAQUE rv e 3 6 ck 2.é:Jz o -e/V
I

Requeiro, nos termos do art. 1 06-D, inciso I, alínea "a" do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque de bancada para votação em separado dos vetos

parciais 5'1.19.001 a 57.19.004. (

Sala das Sessões, em "-~ de ---..:!..:.N\~1\'"'"R."'""''~\ <:::::::.-=-- de 2020

&lvJL~
DEP. PAULO GANIME

(NOVO/RJ)
Líder do Partido NOVO